
Produkt -
I N F O R M A C E

November 2000   (11/00/Do) PI-F-0015.doc

Vlastnosti

• Vynikající přilnavost.

• Velmi dobré EP vlastnosti v kombinaci s vynikající
pevností filmu.

• Neaktivní vůči železným i neželezným kovům.

• Bezpopelnatý výrobek.

Použití

• Tažení trubek.

• Hluboké tažení.

• Nanáší se kartáčem nebo mazacím lisem.

• Odmaštění se provádí rozpouštědly (technický
benzín) nebo tepelným zpracováním.

• Před svařováním není odmaštění nutné.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Hustota při 15 °C kg/m3 899 ISO 3675
Viskozita při 40 °C mm2/s 482 ISO 3104
Bod vzplanutí °C 244 ISO 2592
Obsah chlóru - 0 % -

RENOFORM  17260
(původní název  SPECO 17260)

PI-F 015

Viskózní mazivo bez chlóru a přídavné síry určené pro tváření železných i neželezných kovů
za studena


